diminutions par la reprise totale ou partielle des apports. 

8.1 Augmentation du capital 

Le capital est susceptible d’augmentation par suite de versements du fait de l’admission de nouveaux 
associés et par suite de versements supplémentaires effectués par les associés, dans la limite d’un-
million-cinq-cent-mille euros (1 500 000,00 €) correspondant au montant du capital maximum autorisé, 
pendant une ou plusieurs périodes de collecte définie(s) sur décision du Président.  

Le capital maximum autorisé pourra être augmenté par décision des associés statuant selon les 
conditions et modalités définies aux présents statuts.